[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020                                                                                                         №  46
	О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании договора пожертвования имущества от 07.02.2020 № 29/20, ходатайства муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-детский сад «Золотой ключик» Колпашевского района от 15.04.2020 № 21
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать принятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад «Золотой ключик» Колпашевского района.
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством.
Глава района                                                                                      А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43

      Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  16.04.2020  №  46
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

	№
	Наименование

имущества
	Инвентар-ный номер
	Первоначаль-ная стоимость

(руб.)
	Остаточ-ная стоимость (руб.)

	1
	Учебно-методический комплект «Безопасность на дороге» в следующей комплектации: учебное пособие «Дорожная грамота для самых маленьких» - 1 шт., учебный фильм «Улица полна неожиданностей» - 1 шт., настольно-маркерная игра-конструктор «Мы спешим в школу» - 1 шт., набор плакатов «Дорога на зеленый свет» - 1 шт., набор плакатов «Дорожная азбука» - 1 шт., учебное пособие «Дорожные уроки» - 1 шт., развивающая игра «Светофор» - 1шт., настольная игра «Большая прогулка» - 1 шт., настольная игра «Азбука безопасности: обучение с увеличением» - 1 шт., развивающая игра «Азбука безопасности: на прогулке» - 1 шт., набор карточек «О чем говорят дорожные знаки?» - 1 шт., обучающая детская игра – лото «Это надо знать: знаки дорожного движения «Осторожность» - 1 шт., настольная игра «Час пик» - 1 шт., развивающая игра «Законы улиц и дорог» -1 шт., стенд  «Ребята, будьте внимательны!» - 1 шт., стенд «Виды транспортных средств» - 1 шт., стенд «Я пассажир» - 1 шт.
	5101360097
	13 878,00
	13 878,00

	2
	Комплект оборудования позволяющий  формировать навыки безопасного поведения на уличной дорожной сети в следующей комплектации:
Настольная игра «Дорога» - 1 шт. Модель транспортного и пешеходного светофоров на стойке и основании с магнитными элементами –  1 шт.
Магнитно-маркерная доска «Дорожные   правила   пешехода» с комплектом   тематических  магнитов – 1 шт.
Набор плакатов «Азбука юного пешехода» – 1 шт.
Настольная игра «Светофор» - 1 шт. Сигнальный дорожный конус (с одной   световозвращающей полосой) – 1 шт.
Удостоверение пешехода – 43 шт.
	5101360051

5101360052
	16 510,71

16 510,71
	16 510,71

16 510,71

	Итого
	46 899,42
	46 899,42